
 

 

UCHWAŁA NR LVII/406/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic osiedli miasta Darłowo i zniesienia sołectwa jako 

jednostki pomocniczej miasta. 

Na podstawie art.5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXXII/294/01 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 lutego 2001 r. 

w sprawie ustalenia granic osiedli miasta Darłowo i zniesienia sołectwa jako jednostki pomocniczej miasta  

(j.t. Nr XL/289/2013 z 6 czerwca 2013r.):         

1) wiersz oznaczony L.p. 2 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Numer/nazwa 

Osiedla 

Granice Osiedla 

 

2 

„Osiedle Nr 2” 

 

Feliksa Nowowiejskiego, Fryderyka Chopina, Hanki Sawickiej, Henryka 

Wieniawskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Jana z Maszewa, Józefa 

Wybickiego, Karola Kurpińskiego, Karola Szymanowskiego, Królowej 

Jadwigi, Krzysztofa Komedy, Księżnej Anny, Księżnej Zofii, Marii Curie 

Skłodowskiej, Michała Ogińskiego, Mieczysława Karłowicza, Mikołaja 

Kopernika, Ogrodowa, Racisław, Rynkowa (od skrzyżowania z ul. M. Curie - 

Skłodowskiej do skrzyżowania z ul. Henryka Wieniawskiego), Stanisława 

Moniuszki, Szpitalna, Witolda Lutosławskiego, Władysława Żeleńskiego.  

2) wiersz oznaczony L.p. 4 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Numer/nazwa 

Osiedla 

Granice Osiedla 

 

4 

 

„Osiedle 

Centrum” 

Adolfa Dygasińskiego, Aleja Jana Pawła II, Artura Grottgera, Błękitna, 

Chabrowa, Fijołkowa, Flisacka, Franciszkańska, Hieronima Fiodorowa, 

Hotelowa, Jana Matejki, Juliana Fałata, Józefa Chełmońskiego, 

Kardynała Ignacego Jeża, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kościelna, 

Kowalska, Kropla Bałtyku, Krótka, ks. Jerzego Popiełuszki, Letnia, 

Makowa, Marii Konopnickiej, Młyńska, Morska, Nagietkowa, Okrężna, 

Plac Tadeusza Kościuszki, Plac Zamkowy, Pocztowa, Podzamcze, 

Powstańców Warszawskich, Ratuszowa, Romualda Traugutta, Rynkowa 

(od skrzyżowania z ul. Powstańców Warszawskich do skrzyżowania z ul. 

M. Curie - Skłodowskiej), Rzemieślnicza, Sami Swoi, Sportowa, 

Stanisława Dulewicza, Ścienna, Turystyczna, Wałowa, Wenedów, 

Wiosenna, Wojciecha Kossaka, Wojsk Ochrony Pogranicza, Zamkowa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 4829



Zielona. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

 

Zbigniew Grosz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4829


		2014-12-02T10:52:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




